АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения «Город Советская Гавань»

Советско-Гаванского муниципального района
Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. Советская Г авань

Об утверждении годового отчета о результатах контрольной деятельности
органа внутреннего муниципального финансового контроля в городском
поселении «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального
района Хабаровского края за 2021 год

В соответствии с постановлением администрации городского
поселения «Г ород Советская Г авань» Советско-Г аванского муниципального
района Хабаровского края от 17.06.2016 № 671 «Об утверждении Порядка
осуществления администрацией городского поселения «Город Советская
Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края
полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю»:

1. Утвердить годовой отчет о результатах контрольной деятельности
органа внутреннего муниципального финансового контроля в городском
поселении «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального
района Хабаровского края за 2021 год согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
и.©.заместителя главы администрации по финансовым вопросам
О.А.Гребневу.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.

Глава П. Ю. Боровский

017341 *
МАУ «Р.г.-С.з.». Закат 864 Тираж IOO). 2021г.

Приложение
УТВЕРЖДЕНО
распоряжением
администрации

городского поселения
«Город Советская Гавань»!РОД

Советско-Г аванского
муниципального района

Хабаровского края

Годовой отчет
о результатах контрольной деятельности органа внутреннего

муниципального финансового контроля в городском поселении «Город
Советская Г авань» Советско-Г аванского муниципального района

Хабаровского края за 2021 год

В соответствии с распоряжением администрации городского поселения
«Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района
Хабаровского края от 30.12.2020 № 245-р «Об утверждении плана
проверочных мероприятий внутреннего муниципального финансового
контроля на 2021 год» проведено 5 плановых контрольных мероприятий
внутреннего финансового контроля.

В соответствии с распоряжением администрации городского поселения
«Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района
Хабаровского края от 08.09.2021 № 202-р «О проведении внепланового
контрольного мероприятия» проведено 1 внеплановое контрольное
мероприятие внутреннего финансового контроля.

Всего по результатам контрольной деятельности:
- объем проверенных средств бюджета городского поселения «Город

Советская Гавань» - 25 571,4 тыс.рублей;
- количество направленных материалов в правоохранительные органы

- сумма предполагаемого ущерба по видам нарушений в финансово
бюджетной сфере -  0;

- количество представлений, предписаний и их исполнение в
количественном и денежном выражении -  0;

- количество направленных и исполненных уведомлений о применении
бюджетных мер принуждения -  0;

- количество поданных и удовлетворенных жалоб на решения
администрации, осуществляемые в ходе контрольной деятельности -  0.

По результатам проведенных контрольных мероприятий нарушений не
установлено.

- 0;

Начальник финансового отдела О. А. Гребнева